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O podatkach w przedświątecznym Nieborowie
Miejscem obrad był hotel „Na Rozdrożu” w Nieborowie. W związku z licznymi obawami
lekarzy dentystów prowadzących działalność gospodarczą w kontekście zmian
w przepisach w nowym systemie podatkowym w 2022 r. przewidziano trzy wykłady.
Przewodnicząca Komisji Stomatologicznej ORL w Łodzi Małgorzata Lindorf postanowiła
zaprosić na to posiedzenie lekarzy stomatologów pracujących na terenie OIL w Łodzi,
a także wszystkich tych lekarzy z całego kraju, którzy są zainteresowani tą tematyką.
Spotkanie miało też inny, bardzo ważny cel: zminimalizowanie strat związanych
z integracją środowiska, a będących wynikiem pandemii wirusa COVID-19 i braku
corocznych „Łódzkich Spotkań Stomatologicznych”, które co roku stanowiły nie tylko
okazję do poszerzania wiedzy stomatologicznej, ale także integracji.

W sobotę od rana rozpoczęła się sesja wykładowa. Prelegentem wszystkich trzech
wykładów był Jerzy Dworakowski – przewodniczący Zarządu Łódzkiego Oddziału Krajowej
Izby Doradców Podatkowych. Ich tematyką były lekarskie podatki w 2022 r. i obejmowały
następujące zagadnienia:

– system podatkowy w Polsce,

– źródła przychodów i zwolnienia od podatku dochodowego,

– zmiany przepisów w zakresie naliczania składek na ubezpieczenie zdrowotne,

– zmiany przepisów w zakresie podatków,

– zmiany przepisów prawa o przedsiębiorcach.

 

Na koniec sesji wykładowej prelegent zaprezentował symulacje podatkowe po Polskim
ładzie, z uwzględnieniem ulgi dla klasy średniej, w zależności od rocznego przychodu
netto (bez VAT) i wybranego sposobu rozliczenia podatku (liniowy, zryczałtowany).

Zainteresowanie wykładami było bardzo duże. Wzięło w nich udział około osiemdziesiąt
osób. Wykładowca w sposób rzetelny i rozumiały odpowiadał na pytania zadawane
zarówno w czasie prezentacji, jak i długo jeszcze w kuluarach po zakończeniu sesji .
Wszyscy uczestnicy otrzymali drogą elektroniczną wydruk tematyki wykładów.
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Po obiedzie w godzinach popołudniowych odbyło się posiedzenie członków KS ORL
w Lodzi. Omawiano sprawy związane z zagrożeniem wynikającym z podpisywania nowych
kontraktów z NFZ-em, a także obciążeniami zawodowymi lekarzy dentystów w aktualnej
sytuacji epidemicznej kraju. Wieczorem członkowie Komisji i goście spotkali się
na uroczystej kolacji wigilijnej, w czasie której Małgorzata Lindorf, przewodnicząca Komisji
Stomatologicznej podziękowała wszystkim członkom Komisji za dotychczasową pracę,
a dzieląc się opłatkiem, złożyła serdeczne życzenia świąteczne i noworoczne. Uczestnicy
zaś wręczyli jej stosowny ochronny chełmofon z energetyzującymi dodatkami, by nadal
miała zapał do pracy, jak do tej pory.

Na zakończenie odbyło się losowanie drobnych zabawnych upominków, które zafundowali
indywidualnie lekarze.

Ta świetna przyjazna atmosfera udzieliła się wszystkim i spotkanie trwało do późnych
godzin wieczornych.
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